Sveitarfélag Grunnskoli Uppheed

0000 Reykjavikurborg Austurbajarskoli 643,770
0000 Reykjavikurborg Alftamyrarskoli 618,890
0000 Reykjavikurborg Arbaejarskoli 1,077,615
0000 Reykjavikurborg Arttnsskoli 250,355
0000 Reykjavikurborg Borgaskali 379,420
0000 Reykjavikurborg Breidagerdisskoli 586,235
0000 Reykjavikurborg Breidholtsskali 681,090
0000 Reykjavikurborg Bruarskoli 62,205
0000 Reykjavikurborg Dalskali 687,310
0000 Reykjavikurborg Engjaskdli 352,985
0000 Reykjavikurborg Fellaskoli 558,245
0000 Reykjavikurborg Foldaskadli 746,400
0000 Reykjavikurborg Fossvogsskoli 511,595
0000 Reykjavikurborg Grandaskoli 544,250
0000 Reykjavikurborg Hagaskoli 912,785
0000 Reykjavikurborg Hamraskdli 314,110
0000 Reykjavikurborg Hateigsskoli 779,055
0000 Reykjavikurborg Hlidaskoli 928,335
0000 Reykjavikurborg Hélabrekkuskdli 743,290
0000 Reykjavikurborg Husaskoli 229,211
0000 Reykjavikurborg Hvassaleitisskoli 276,790
0000 Reykjavikurborg Ingunnarskoli 506,930
0000 Reykjavikurborg Klettaskoli 202,827
0000 Reykjavikurborg Klébergsskoli 184,688
0000 Reykjavikurborg Langholtsskali 1,128,930
0000 Reykjavikurborg Laugalaekjarskali 629,775
0000 Reykjavikurborg Laugarnesskoli 884,795
0000 Reykjavikurborg Melaskoli 833,480
0000 Reykjavikurborg Nordlingaskali 915,895
0000 Reykjavikurborg Réttarholtsskoli 677,980
0000 Reykjavikurborg Rimaskali 794,605
0000 Reykjavikurborg Seldsskoli 292,340
0000 Reykjavikurborg Seljaskéli 995,200
0000 Reykjavikurborg Seemundarskdli 679,535
0000 Reykjavikurborg Vesturbaejarskoli 441,620
0000 Reykjavikurborg Vikurskdli - RVK 349,875
0000 Reykjavikurborg Vogaskoli 578,460
0000 Reykjavikurborg Olduselsskoli 794,605
0000 Reykjavikurborg samtals 22,775,481
Sjalfstaett starfandi

0000 Reykjavikurborg BSK Hjallastefnunnar Reykjavik 253,465
0000 Reykjavikurborg Landakotsskoli 541,140
0000 Reykjavikurborg Skoli fsaks Jénssonar 301,670
0000 Reykjavikurborg Sudurhlidarskoli 98,496
0000 Reykjavikurborg Tjarnarskoli 93,312
0000 Reykjavikurborg Waldorfskélinn Sélstafir 166,549
Reykjavikurborg - sjalfsteett starfandi 1,454,632
1000 Képavogsbaer Alfhélsskdli 901,900
1000 Képavogsbaer Horduvallaskdli 1,343,520




1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogsbaer samtals
Sjalfstaett starfandi
1000 Kopavogshaer
1000 Kopavogshaer

Kdpavogshaer - sjalfstaett starfandi

1100 Seltjarnarnesbaer

1100 Seltjarnarneskaupstadur samtals

1300 Gardabaer

1300 Gardabaer

1300 Gardabaer

1300 Gardabaer

1300 Gardabaer

1300 Gardabaer

1300 Gardabaer samtals
Sjalfstaett starfandi
1300 Gardabaer

1300 Gardabaer
Gardabezer - sjalfsteett starfandi

1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer

1400 Hafnarfjardarkaupstadur samtals

Sjalfstaett starfandi
1400 Hafnarfjardarbaer
1400 Hafnarfjardarbaer

Karsnesskoli
Kdépavogsskoli
Lindaskali
Salarskéli
Smaraskoli
Snzlandsskoli
Vatnsendaskoli

Arnarskoli
Waldorfskdlinn i Leekjarbotnum

Grunnskéli Seltjarnarness

Alftanesskdli
Flataskoli
Gardaskoli
Hofsstadaskali
Sjalandsskali
Urridaholtsskoli

Alpjédaskalinn & islandi
Barnaskoli Hjallastefnunnar Gbae

Aslandsskoli
Engidalsskéli
Hraunvallaskoli
Hvaleyrarskoli
Laekjarskoli
Setbergsskoli
Skardshlidarskoli
Vidistadaskoli
Oldutdnsskéli

Hjallastefnan barnaskoli Hafnarf
NU

Hafnarfjardarkaupstadur- sjalfsteett starfandi

1604 Mosfellsbaer
1604 Mosfellsbaer
1604 Mosfellsbaer
1604 Mosfellsbaer
1604 Mosfellsbaer
1604 Mosfellsbaer samtals

2000 Reykjanesbaer
2000 Reykjanesbaer
2000 Reykjanesbaer
2000 Reykjanesbaer
2000 Reykjanesbaer
2000 Reykjanesbaer
2000 Reykjanesbaer
2000 Reykjanesbaer samtals

Helgafellsskéli
Krikaskdli
Lagafellsskoli
Mosfellsbae
Varmadrskoli

Akurskoli
Haaleitisskoli - Asbru
Heidarskoli
Holtaskali
Myllubakkaskoli
Njardvikurskéli
Stapaskali

1,020,080
552,025
679,535
877,020
732,405
712,190
892,570

7,711,245

69,745
134,784
204,529

909,675
909,675

564,465
567,575
965,655
802,380
384,085
335,880
3,620,040

169,344
207,774
377,118

671,760
360,760
923,670
615,780
684,200
649,990
552,025
747,955
931,445
6,137,585

143,424
167,616
311,040

528,700
172,800
950,105
590,900
628,220
2,870,725

489,825
600,230
635,995
640,660
536,475
626,665
553,580
4,083,430




2300 Grindavikurbaer
2300 Grindavikurbzer samtals

2506 Sveitarfélagid Vogar
2506 Sveitarfélagid Vogar samtals

2510 Sudurnesjabaer
2510 Sudurnesjabaer
2510 Sudurnesjabaer samtals

3000 Akraneskaupstadur
3000 Akraneskaupstadur
3000 Akraneskaupstadur samtals

3511 Hvalfjardarsveit
3511 Hvalfjardarsveit samtals

3609 Borgarbyggd
3609 Borgarbyggd
3609 Borgarbyggd samtals

3709 Grundarfjardarbaer
3709 Grundarfjardarbaer samtals

3713 Eyja- og Miklaholtshreppur

Grunnskélinn i Grindavik

Stéru-Vogaskoli

Gerdaskoli
Grunnskélinn i Sandgerdi

Brekkubaejarskoli
Grundaskoli

Heidarskoli

Grunnskéli Borgarfjardar
Grunnskélinn i Borgarnesi

Grunnskélinn i Grundarfirdi

Laugargerdisskoli

3713 Eyja- og Miklaholtshreppur samtals

3714 Snafellsbaer
3714 Snafellsbar samtals

3716 Stykkisholmsbaer
3716 Stykkishélmsbzer samtals

3811 Dalabyggd
3811 Dalabyggd samtals

4100 Bolungarvikurkaupstadur

4100 Bolungarvikurkaupstadur samtals

4200 isafjardarbaer
4200 isafjardarbaer
4200 isafjardarbaer
4200 isafjardarbaer
4200 isafjardarbaer samtals

4502 Reykhdlahreppur
4502 Reykhdlahreppur
4502 Reykhdlahreppur samtals

4604 Talknafjardarhreppur
4604 Talknafjardarhreppur samtals

4607 Vesturbyggd
4607 Vesturbyggd
4607 Vesturbyggd samtals

4803 Sudavikurhreppur
4803 Sudavikurhreppur samtals

4902 Kaldrananeshreppur
4902 Kaldrananeshreppur samtals

4911 Strandabyggd
4911 Strandabyggd samtals

5716 Sveitarfélagid Skagafjordur
5716 Sveitarfélagid Skagafjordur

Grunnskéli Snaefellsbaejar

Grunnskélinn i Stykkishélmi

Audarskéli - Grunnskdlinn i Budardal

Grunnskéli Bolungarvikur

Grunnskdli Onundarfjardar
Grunnskdlinn & [safirdi
Grunnskélinn a bingeyri
Sudureyrarskoli

Asgardur
Reykholaskali

Grunnskélinn & Talknafirdi

Bildudalsskali
Patreksskoli

Grunnskélinn i Sudavik

Grunnskélinn & Drangsnesi

Grunnskélinn @ Hélmavik

Arskéli
Grunnskélinn Austan vatna

866,135
866,135

245,690
245,690

385,640
483,605
869,245

723,075
1,062,065
1,785,140

155,520
155,520

259,685
474,275
733,960

178,092
178,092

26,390
26,390

328,105
328,105

247,245
247,245

145,152
145,152

207,774
207,774

24,505
597,120
73,515
77,285
772,425

30,160
50,895
81,055

58,435
58,435

35,815
165,888
201,703

22,620
22,620

13,195
13,195

79,170
79,170

575,350
95,040




5716 Sveitarfélagid Skagafjordur

Varmahlidarskoli

5716 Sveitarfélagid Skagafjordur samtals

5508 Hunaping vestra
5508 Hunaping vestra samtals

5609 Sveitarfélagid Skagastrond

Grunnskéli Hinapings vestra

Hofdaskoli

5609 Sveitarfélagid Skagastrond samtals

5613 Hunabyggd
5613 Hunabyggd samtals

6000 Akureyrarbaer
6000 Akureyrarbaer
6000 Akureyrarbaer
6000 Akureyrarbaer
6000 Akureyrarbaer
6000 Akureyrarbaer
6000 Akureyrarbzer
6000 Akureyrarbzer
6000 Akureyrarbzer
6000 Akureyrarbaer samtals

6100 Nordurping
6100 Nordurping
6100 Nordurping
6100 Nordurping samtals

6250 Fjallabyggd
6250 Fjallabyggd samtals

6400 Dalvikurbyggd
6400 Dalvikurbyggd
6400 Dalvikurbyggd samtals

6513 Eyjafjardarsveit
6513 Eyjafjardarsveit samtals

6515 Horgarsveit
6515 Horgarsveit samtals

6601 Svalbardsstrandarhreppur
6601 Svalbardsstrandarhreppur samtals

6602 Grytubakkahreppur
6602 Grytubakkahreppur samtals

6613 bingeyjarsveit
6612 bingeyjarsveit
6612 bingeyjarsveit
6613 bingeyjarsveit samtals

6710 Langanesbyggd
6710 Langanesbyggd samtals

7300 Fjardabyggd
7300 Fjardabyggd
7300 Fjardabyggd
7300 Fjardabyggd
7300 Fjardabyggd
7300 Fjardabyggd samtals

7400 Mulaping
7400 Mulaping

Hanaskoli

Brekkuskoli

Giljaskoli

Glerarskoli
Grunnskélinn i Hrisey
Hlidarskoli
Lundarskoli
Naustaskoli
Oddeyrarskadli
Siduskoli

Borgarhdlsskdli
Grunnskélinn 4 Raufarhofn
Oxarfjardarskoli

Grunnskdli Fjallabyggdar

Arskogarskoli
Dalvikurskéli

Hrafnagilsskoli

pelamerkurskali

Valsarskoli

Grenivikurskoli

Grunnskélinn i Skutustadahreppi - ReyK
Stoérutjarnaskoli
bingeyjarskoli

Grunnskélinn @ bérshofn

Breiddals-og Stodvarfjardarskoli
Eskifjardarskoli

Grunnskéli Faskrudsfjardar
Grunnskéli Reydarfjardar
Nesskoli

Bruarasskoli

Egilsstadaskoli

176,443
846,833

227,562
227,562

114,048
114,048

273,680
273,680

699,750
645,325
527,145
32,045
33,930
721,520
578,460
281,455
552,025
4,071,655

460,280
11,310
56,550

528,140

338,990
338,990

47,125
363,870
410,995

272,125
272,125

129,600
129,600

96,768
96,768

94,250
94,250

71,630
58,435
124,416
254,481

96,768
96,768

75,400
237,456
176,443
314,110
332,770

1,136,179

69,745
648,435




7400 Mulaping Fellaskoli 143,424
7400 Mulaping Grunnskélinn Djupavogi 145,152
7400 Mulaping Seydisfjardarskoli 103,680
7400 Mulaping samtals 1,110,436
7502 Vopnafjardarhreppur Vopnafjardarskoli 126,144
7502 Vopnafjardarhreppur samtals 126,144
8000 Vestmannaeyjabaer Grunnskéli Vestmannaeyja 850,585
8000 Vestmannaeyjabaer samtals 850,585
8200 Sveitarfélagid Arborg Stekkjaskoli 265,905
8200 Sveitarfélagid Arborg Barnask. 4 Eyrarb. og Stokkseyri 204,476
8200 Sveitarfélagid Arborg Sunnulaekjarskoli 1,034,075
8200 Sveitarfélagid Arborg Vallaskali 891,015
8200 Sveitarfélagid Arborg samtals 2,395,471
8401 Sveitarfélagid Hornafjordur Grunnskéli Hornafjardar 373,200
8401 Sveitarfélagid Hornafjordur Grunnskélinn i Hofgardi 5,655
8401 Sveitarfélagid Hornafjordur samtals 378,855
8508 Myrdalshreppur Vikurskdli - Myrdalshreppi 92,365
8508 Myrdalshreppur samtals 92,365
8509 Skaftarhreppur Kirkjubaejarskoli 86,710
8509 Skaftarhreppur samtals 86,710
8613 Rangarping eystra Hvolsskéli 342,100
8613 Rangarping eystra samtals 342,100
8614 Rangarping ytra Grunnskélinn 4 Hellu 225,913
8614 Rangarping ytra Laugalandsskaéli 160,704
8614 Rangarping ytra samtals 386,617
8710 Hrunamannahreppur Fludaskoli 174,794
8710 Hrunamannahreppur samtals 174,794
8716 Hveragerdisbaer Grunnskélinn i Hveragerdi 693,530
8716 Hveragerdisbaer samtals 693,530
8717 Sveitarfélagid Olfus Grunnskélinn i borlaksh6fn 377,865
8717 Sveitarfélagid Olfus samtals 377,865
8719 Grimsnes- og Grafningshreppur  Kerhdlsskdli 94,250
8719 Grimsnes- og Grafningshreppur samtals 94,250
8720 Skeida- og Gnupverjahreppur pjorsarskoli 77,285
8720 Skeida- og Gnupverjahreppur samtals 77,285
8721 Blaskdgabyggd Laugarvatnsskoli 98,496
8721 Blaskdgabyggd Reykholtsskéli 171,072
8721 Blaskogabyggd samtals 269,568
8722 Fléahreppur Floaskali 186,337
8722 Fléahreppur samtals 186,337
SAMTALS 74007537




